
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 29 «Фантазия»  

муниципального образования город-курорт Анапа 
 

 
П Р И К А З   

 
 
«09» января 2024г.                                                                                   № 07/5 ОР 
 
«О допуске сотрудников МАДОУ д/с № 29 «Фантазия» к обработке 
персональных данных» 

 
В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. «152-ФЗ 

«О персональных данных»,  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список сотрудников МАДОУ д/с № 29 «Фантазия» доступ, 
которых к персональным данным необходим для выполнения служебных 
обязанностей (приложение 1). 

2. Допускать указанных сотрудников к обработке персональных данных. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий 

 

Сорокина Ж.Е. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
к приказу 07/5 ОР 

«О допуске сотрудников  
МАДОУ д/с № 29 «Фантазия»  

к обработке персональных данных» 
от 09.01.2024г. 

 
СПИСОК 

сотрудников МАДОУ д/с № 29 «Фантазия» доступ, которых к персональным 
данным необходим для выполнения служебных (трудовых) обязанностей 

 
№ ФИО Должность  
1.  Сорокина Жанна Евгеньевна заведующий 
2.  Жидкова Ирина Борисовна старший воспитатель 
3.  Соболевская Диана Сергеевна делопроизводитель 
4.  Михайлова Надежда Ивановна педагог-психолог 
5.  Руднева Анастасия Вячеславовна учитель-дефектолог 
6.  вакансия учитель-логопед 
7.  Фанда Вера Алексеевна инструктор по ФК 
8.  Далина Елена Николаевна педагог 
9.  Кондратова Александра Вадимовна педагог 
10.  Абушахманова Елена Валерьевна педагог 
11.  Марченко Юлия Олеговна педагог 
12.  Устян Татьяна Вадимовна педагог 
13.  Артебякина Кристина Владимировна педагог 
14.  Лаптева Любовь Васильевна педагог 
15.  Руднева Диана Вениаминовна педагог 
16.  Марченко Кристина Сергеевна педагог 
17.  Дубикова Анна Павловна педагог 
18.  Герингер Лариса Петровна педагог 

 


